
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY SŁABOSZÓW

z dnia 20 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2018 rok

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 późn.zm./   - Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XXVII/188/2017 z dnia 20 grudnia  2017 r. zmienionej 
Uchwałą Rady Gminy Nr XXVIII/197/2018 z dnia 26 lutego 2018 r., Nr XXIX/208/2018 r. z dnia 27 marca 
2018 r., Nr XXX/214/2018 r. z dnia 23 kwietnia 2018 r., Nr XXXI/221/2018 r. z dnia 25 czerwca 2018 r., Nr 
XXXII/231/2018 r. z dnia 12 lipca 2018 r., Nr XXXIII/232/2018 r. z dnia 30 lipca 2018 r., Nr 
XXXIV/237/2018 r. z dnia 14 września 2018 r., Nr XXXV/243/2018  z dnia 4 października 2018 r. i Nr 
XXXVI/250/2018  z dnia 15 listopada 2018 r. oraz  Zarządzeniem Wójta Gminy Słaboszów  Nr 5/2018  z dnia 
15 stycznia 2018 r.,  Nr 12/2018  z dnia 5 lutego 2018 r., Nr 17/2018  z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 20/2018  
z dnia 20 marca 2018 r. ,  Nr 26/2018  z dnia 10 kwietnia 2018 r., Nr 28/2018  z dnia 24 kwietnia 2018 r., 
Nr 31/2018  z dnia 30 kwietnia 2018 r., Nr 34/2018  z dnia 8 maja 2018 r.,  Nr 40/2018  z dnia 16 maja 2018 r., 
Nr 47/2018  z dnia 25 maja 2018 r., Nr 49/2018  z dnia 7 czerwca 2018 r., Nr 54/2018  z dnia 19 czerwca 
2018 r., Nr 63/2018  z dnia 29 czerwca 2018 r., Nr  68/2018  z dnia 17 lipca 2018 r., Nr  71/2018  z dnia 
30 lipca 2018 r.,  Nr  76/2018  z dnia 29 sierpnia 2018 r., Nr  82/2018  z dnia 18 września 2018 r., Nr  88/2018  
z dnia 27 września 2018 r.,  Nr  94/2018  z dnia 10 października 2018 r., Nr 97/2018 z  dnia 19 października 
2018 r., Nr  102/2018  z dnia 29 października 2018 r., Nr  106/2018  z dnia 5 listopada 2018 r.,Nr  114/2018  
z dnia 16 listopada 2018 r., Nr  119/2018  z dnia 23 listopada 2018 r. i  Nr  122/2018  z dnia 7 grudnia 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się  dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2018 rok o kwotę 15.175,00  zł

a) w tym  dochody bieżące o kwotę 15.175,00 zł,

2) zmniejsza się  dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2018 rok o kwotę 285.400,00  zł

a) w tym  dochody bieżące o kwotę 8.400,00 zł,

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 277.000,00 zł,

- jak poniżej:

Kwota zmian
Dział Rozdział Nazwa - treść zwiększenia (+) zmniejszenia (-)

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.285,00 27.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.285,00 27.000,00

w tym dochody bieżące: 2.285,00
w tym dochody majątkowe: 27.000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 18



Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (§ 0770)

27.000,00

Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 170,00
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2.115,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3.800,00 4.800,00

w tym dochody bieżące: 3.800,00 4.800,00
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

4.800,00

Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 1.800,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 
(§ 0340) 3.000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

3.800,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych (§ 0500) 3.800,00

801 Oświata i wychowanie 8.090,00 3.600,00
w tym dochody bieżące: 8.090,00 3.600,00

80101 Szkoły podstawowe 4.100,00
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4.100,00

80195 Pozostała działalność 3.990,00 3.600,00
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 390,00 3.600,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§ 2700)

3.600,00

852 Pomoc społeczna 1.000,00
w tym dochody bieżące: 1.000,00

85295 Pozostała działalność 1.000,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej (§ 0960)

1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 250.000,00

w tym dochody majątkowe: 250.000,00
90095 Pozostała działalność 250.000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§ 6299)

250.000,00

RAZEM 15.175,00 285.400,00

Razem dochody bieżące 15.175,00 8.400,00
Razem dochody majątkowe 0,00 277.000,00

§ 2. 1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2018 rok o kwotę 37.090,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 18



a) w tym wydatki bieżące o kwotę 37,090,00 zł

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2018 rok o kwotę 124.360,00 zł

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 32.000,00 zł,

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 92.360,00 zł,

- jak poniżej:

Kwota zmianDział Rozdział Nazwa - treść zwiększenia (+) zmniejszenia (-)
600 Transport i łączność 28.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 28.000,00
w tym (a) wydatki bieżące 28.000,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

28.000,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych

28.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00

w tym (a) wydatki bieżące 5.000,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

5.000,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych

5.000,00

750 Administracja publiczna 11.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
11.000,00

w tym (a) wydatki bieżące 7.000,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

7.000,00

w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczone

7.000,00

(b) wydatki majątkowe 4.000,00
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.000,00

801 Oświata i wychowanie 390,00 88.360,00
80101 Szkoły podstawowe 88.360,00

(b) wydatki majątkowe 88.360,00
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 88.360,00

80195 Pozostała działalność 390,00
w tym (a) wydatki bieżące 390,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

390,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych

390,00

852 Pomoc społeczna 1.000,00 25.000,00
85216 Zasiłki stałe 19.000,00

w tym (a) wydatki bieżące 19.000,00
w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

19.000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6.000,00
w tym (a) wydatki bieżące 6.000,00
w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

6.000,00

85295 Pozostała działalność 1.000,00
w tym (a) wydatki bieżące 1.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 18



w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

1.000,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych

1.000,00

855 Rodzina 2.700,00
85508 Rodziny zastępcze 2.700,00

w tym (a) wydatki bieżące 2.700,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

2.700,00

w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych

2.700,00

RAZEM 37.090,00 124.360,00
Razem wydatki bieżące 37.090,00 32.000,00
Razem wydatki majątkowe 0,00 92.360,00

§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1 i § 2  zwiększa  się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2018 rok 
o kwotę 182.955,00 zł do kwoty 1.065.360,54 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów.

1. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 204.356,00 zł do kwoty 1.577.265,40 zł, 
z czego:

1) zwiększa  się  przychody z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę 214.356,00 zł do kwoty 1.532.132,40 zł,

2) zmniejsza  się  przychody z tytułu spłat udzielonych pożyczek  o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 0,00 zł.

2. Zwiększa się rozchody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 21.401,00 zł  do kwoty 511.904,86 zł, 
z czego:

1) zwiększa  się  rozchody z tytułu spłat kredytów i pożyczek o kwotę 25.000 zł do kwoty 505.503,86 zł,

2) zmniejsza  się  rozchody z tytułu pożyczek  do udzielenia o kwotę 3.599,00 zł do kwoty 6.401,00 zł,

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2018 rok

- jak poniżej:

Lp. Treść Kwota
1. Planowane dochody 14.891.907,26
2. Planowane wydatki 15.957.267,80
3. Wynik (1-2) deficyt budżetu - 1.065.360,54
4. Przychody budżetu 1.577.265,40

z czego:
- kredyty i pożyczki 1.532.132,40
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych

45.133,00

- spłaty pożyczek udzielonych 0,00
5. Rozchody budżetu 511.904,86

z czego:
- spłaty rat zaciągniętych  kredytów i pożyczek 505.503,86
- pożyczki do udzielenia 6.401,00

4. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.642.132,40 zł

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2018 kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 1.532.132,40 zł, 
z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 1.065.360,54 zł,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie   466.771,86 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 18



2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 110.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Apoloniusz Dulewski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 18


		2019-01-02T13:20:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




